
ZARZĄDZENIE NR 160/2022 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2022. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych – (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz postanowień § 9 Uchwały nr L/240/21 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2022 rok, w związku z  § 1 pkt 1 uchwały Nr  LVI/269/22 
z dnia 27 kwietnia 2022 r, w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Chojnowa, Burmistrz Miasta 
Chojnowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 2.091,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 2.091,00 zł; 

§ 2. Zwiększa  się  łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 2.091,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się kwotę wydatków bieżących budżetu o kwotę 2.091,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się plan  wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 1.376,00 zł, z tego: 

a) Zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 4.036,00 zł, 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 5.412,00 zł, 

2) Zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 715,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2022r. zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2022 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 72.697.350,52 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 60.716.833,70 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 11.980.516,82 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 76.294.250,20 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 62.794.973,71 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 13.499.276,49 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.596.899,68 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.305.593,28 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 708.693,60 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4872154-506A-405F-BAF0-5E93C0BC318E. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4872154-506A-405F-BAF0-5E93C0BC318E. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 2 091,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 091,00

0,00 0,00

0,00 2 091,00

razem: 0,00 2 091,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 091,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 176 235,00 1 176 235,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 639,50 134 639,50

Ogółem: 72 695 259,52 72 697 350,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 041 595,50 1 041 595,50

majątkowe

majątkowe 11 980 516,82 11 980 516,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

156 216,00 158 307,00

bieżące 60 714 742,70 60 716 833,70

Urzędy wojewódzkie 156 216,00 158 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 892 156,50 894 247,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

663 940,50 663 940,50

1 3 4 5 8

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2022 rok
w złotych

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 160/2022

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4872154-506A-405F-BAF0-5E93C0BC318E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 435 048,31 7 006 408,81 6 056 885,31 4 894 098,00 1 162 787,31 14 485,00 271 098,00 663 940,50 0,00 0,00 428 639,50 428 639,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 437 139,31 7 008 499,81 6 058 976,31 4 894 098,00 1 164 878,31 14 485,00 271 098,00 663 940,50 0,00 0,00 428 639,50 428 639,50 0,00

161 443,31 161 443,31 161 443,31 127 924,00 33 519,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 534,31 163 534,31 163 534,31 127 924,00 35 610,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 805,31 16 805,31 16 805,31 0,00 16 805,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 896,31 18 896,31 18 896,31 0,00 18 896,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 765 841,71 23 003 400,79 21 066 539,79 17 105 921,83 3 960 617,96 1 500 000,00 59 206,00 377 655,00 0,00 0,00 762 440,92 762 440,92 0,00

-27 220,00 -27 220,00 -27 220,00 -17 836,00 -9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 220,00 27 220,00 26 505,00 13 800,00 12 705,00 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 765 841,71 23 003 400,79 21 065 824,79 17 101 885,83 3 963 938,96 1 500 000,00 59 921,00 377 655,00 0,00 0,00 762 440,92 762 440,92 0,00

14 096 596,60 13 455 855,68 13 030 836,68 10 682 589,00 2 348 247,68 0,00 47 364,00 377 655,00 0,00 0,00 640 740,92 640 740,92 0,00

-20 020,00 -20 020,00 -20 020,00 -16 836,00 -3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 420,00 8 420,00 7 705,00 0,00 7 705,00 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 084 996,60 13 444 255,68 13 018 521,68 10 665 753,00 2 352 768,68 0,00 48 079,00 377 655,00 0,00 0,00 640 740,92 640 740,92 0,00

8 077,00 8 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 792,00 8 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 853,00 153 853,00 153 853,00 153 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 853,00 144 853,00 144 853,00 144 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 200,00 189 200,00 189 200,00 0,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 200,00 190 200,00 190 200,00 0,00 190 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 341,00 39 341,00 39 341,00 0,00 39 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 361,00 6 361,00 6 361,00 0,00 6 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 702,00 45 702,00 45 702,00 0,00 45 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 422,00 6 422,00 6 422,00 0,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 682,00 6 682,00 6 682,00 0,00 6 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 134 639,50

po zmianach 134 639,50

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2022 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 160/2022

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4872154-506A-405F-BAF0-5E93C0BC318E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 584,00 27 584,00 27 584,00 0,00 27 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 830,00 19 830,00 19 830,00 0,00 19 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 514,00 -1 514,00 -1 514,00 0,00 -1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 286,00 5 286,00 5 286,00 0,00 5 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800,00 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 786,00 148 786,00 148 786,00 148 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 336,00 -7 336,00 -7 336,00 -7 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 450,00 141 450,00 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 086,00 754 086,00 752 251,00 710 374,00 41 877,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -1 000,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 986,00 760 986,00 759 151,00 718 374,00 40 777,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 683,00 555 683,00 555 683,00 555 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 683,00 564 683,00 564 683,00 564 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4872154-506A-405F-BAF0-5E93C0BC318E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

70 494,00 70 494,00 70 494,00 0,00 70 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 494,00 70 494,00 70 494,00 0,00 70 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 367,00 43 367,00 43 367,00 0,00 43 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 867,00 47 867,00 47 867,00 0,00 47 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 510,00 25 510,00 25 510,00 0,00 25 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 010,00 21 010,00 21 010,00 0,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 192,00 660 192,00 658 185,00 595 350,00 62 835,00 0,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 4 800,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 892,00 664 892,00 662 885,00 600 150,00 62 735,00 0,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 273,00 9 273,00 9 273,00 0,00 9 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 573,00 9 573,00 9 573,00 0,00 9 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,00 567,00 567,00 0,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 850,00 15 850,00 15 850,00 0,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 050,00 16 050,00 16 050,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 292 159,20 62 792 882,71 39 654 297,66 25 221 146,91 14 433 150,75 7 205 816,46 14 701 173,09 1 041 595,50 0,00 190 000,00 13 499 276,49 13 499 276,49 0,00

-27 220,00 -27 220,00 -27 220,00 -17 836,00 -9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 311,00 29 311,00 28 596,00 13 800,00 14 796,00 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 294 250,20 62 794 973,71 39 655 673,66 25 217 110,91 14 438 562,75 7 205 816,46 14 701 888,09 1 041 595,50 0,00 190 000,00 13 499 276,49 13 499 276,49 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 134 639,50 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 134 639,50 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4872154-506A-405F-BAF0-5E93C0BC318E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 156 216,00 156 216,00 0,00 161 443,31 161 443,31 161 443,31 127 924,00 33 519,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 307,00 158 307,00 0,00 163 534,31 163 534,31 163 534,31 127 924,00 35 610,31 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 216,00 156 216,00 0,00 161 443,31 161 443,31 161 443,31 127 924,00 33 519,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 307,00 158 307,00 0,00 163 534,31 163 534,31 163 534,31 127 924,00 35 610,31 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 216,00 156 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 307,00 158 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 805,31 16 805,31 16 805,31 0,00 16 805,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 896,31 18 896,31 18 896,31 0,00 18 896,31 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 315 993,57 10 315 993,57 0,00 10 315 993,57 10 315 993,57 533 932,48 302 598,78 231 333,70 0,00 9 782 061,09 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 318 084,57 10 318 084,57 0,00 10 318 084,57 10 318 084,57 536 023,48 302 598,78 233 424,70 0,00 9 782 061,09 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

4 17
18

750 Administracja publiczna

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
w złotych

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/2022

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4872154-506A-405F-BAF0-5E93C0BC318E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 435 048,31

Urzędy wojewódzkie 161 443,31

Zakup materiałów i wyposażenia 16 805,31

46 515 909,63

Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 680 931,27

Szkoły podstawowe 4 819 651,68

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
3 627,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 672,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20 637,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 631,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Różne opłaty i składki 9 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
78 117,00

Świetlice szkolne 315 363,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 225 178,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 272,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
8 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 255 716,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup energii 4 340,00

Zakup usług remontowych 500,00

Zakup usług pozostałych 2 960,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

5 714 262,47

4410 -100,00 0,00

Razem: 0,00 5 714 262,47

4270 -500,00 0,00

4300 200,00 3 160,00

4170 4 800,00 4 800,00

4260 300,00 4 640,00

4700 -4 500,00 3 500,00

80148 4 700,00 260 416,00

80146 0,00 14 272,00

4300 4 500,00 10 500,00

4710 -1 000,00 2 000,00

4790 9 000,00 234 178,00

4240 -500,00 0,00

4410 -100,00 0,00

80107 6 900,00 322 263,00

4210 -500,00 0,00

4710 -500,00 16 500,00

4750 -7 336,00 70 781,00

4520 -370,00 3 830,00

4700 -1 514,00 486,00

4410 -300,00 200,00

4430 84,00 9 084,00

4360 -1 000,00 2 900,00

4370 260,00 4 891,00

4210 1 000,00 28 800,00

4350 6 361,00 26 998,00

3280 715,00 4 342,00

4120 -9 000,00 52 672,00

801 0,00 5 680 931,27

80101 -11 600,00 4 808 051,68

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 3 w Chojnowie 
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

4210 2 091,00 18 896,31

Razem: 2 091,00 46 518 000,63

750 2 091,00 7 437 139,31

75011 2 091,00 163 534,31

Nazwa jednostki: Urząd Miejski w Chojnowie 
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zmiany w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych Miasta Chojnowa na 2022 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 160/2022

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 31 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4872154-506A-405F-BAF0-5E93C0BC318E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 160/2022 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 31 października 2022 roku 

  
 Zarządzeniem Nr 160/2022 z dnia 31 października 2022 r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa, w tym: 
1.zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 2.091,00  zł, tj.: 
-w związku z pismem z dnia 20 października 2022r. nr FB-BP.3111.323.2022.MK Wojewody 
Dolnośląskiego zwiększa się plan o kwotę 2.091,00 zł w rozdziale 75011 z przeznaczeniem na 
realizacje zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 
-ponadto dokonuje się zmian pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej , w celu prawidłowej 
realizacji planu w  Szkole Podstawowej nr 3.  
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4872154-506A-405F-BAF0-5E93C0BC318E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



